
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

61037

5040516
5040518

540264
540288

12
12

 
 

rouge
vert

0,35 mm
0,35 mm

 
 

5040517
5040515

540271
540257

 
 

 
 

bleu
noir

0,35 mm
0,35 mm

 
 

 

5040271
5040269

524585
524561

 
 

 
 

bleu
noir

0,27 mm
0,27 mm

 
 

5040249
5040247

524547
524523

 
 

 
 

bleu
noir

0,22 mm
0,22 mm

 
 

Accessoire: recharge pour stylo à bille RFN-GG
5040510539800 vertvert0,35 mmavec capuchon 

5040507
5040508

539770
539787

 
 

noir
rouge

noir
rouge

0,35 mm
0,35 mm

avec capuchon
  

5054421
5040509

524240
539787

 
 

noir
bleu

noir
bleu

0,27 mm
0,35 mm

avec capuchon
  

 

5054418
5054423

524219
524264

 
 

rouge
bleu

rouge
bleu

0,22 mm
0,27 mm

avec capuchon
  

5054419
5054417

524226
524202

 
 

bleu
noir

bleu
noir

0,22 mm
0,22 mm

avec capuchon
  

 Stylo à bille SUPER GRIP G

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Visuel de référence: recharges

 Visuel de référence: stylo à bille SUPER GRIP G, vert Visuel de référence: stylo à bille SUPER GRIP G, rouge

 Visuel de référence: stylo à bille SUPER GRIP G, noir Visuel de référence: stylo à bille SUPER GRIP G, bleu

Stylo  à bille  SUPER GRIP G
• corps en plastique translucide 
• capuchon avec clip 
• grip caoutchouté avec quadrillage
• bille en carbure de tungstène
• Accessoires: recharge pour stylo à bille


