

- capuchon avec clip
- grip caoutchouté avec quadrillage
- bille en carbure de tungstène
- Accessoires: recharge pour stylo à bille



Visuel de référence: recharges

Visuel de l'eleience. l'editaiges							
Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo à bille SUPER GRIP G	avec capuchon	0,22 mm	bleu	bleu		524226	5054419
		0,22 mm	noir	noir		524202	5054417
	avec capuchon	0,22 mm	rouge	rouge		524219	5054418
		0,27 mm	bleu	bleu		524264	5054423
	avec capuchon	0,27 mm	noir	noir		524240	5054421
		0,35 mm	bleu	bleu		539787	5040509
	avec capuchon	0,35 mm	noir	noir		539770	5040507
		0,35 mm	rouge	rouge		539787	5040508
	avec capuchon	0,35 mm	vert	vert		539800	5040510
Accessoire: recharge pour stylo à bille RFN-GG		0,22 mm	bleu			524547	5040249
		0,22 mm	noir			524523	5040247
		0,27 mm	bleu			524585	5040271
		0,27 mm	noir			524561	5040269
		0,35 mm	bleu			540271	5040517
		0,35 mm	noir			540257	5040515
		0,35 mm	rouge		12	540264	5040516
		0,35 mm	vert		12	540288	5040518